Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова

города Евпатории Республики Крым»
297408 Российская Федерация, Республика Крым, город Евпатория, у л .. Интернациональная^

ОГРН 1149102179148 ИНН 9110087385 КПП 911001001
+73 (6569) 4 34 48, +73 (6569) 2 59 10, E-mail: school l@mail.ru

П Р И К А З
от 01.09.2022 г. №653
Об организации
обучения на дому

В соответствии с Положением о системе оплаты труда работников
муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа №1 города
Евпатории Республики Крым», утвержденное приказом директора школы от 24.09.2019
года № 716, на основании медицинского заключения от 01.09.2022г. № 154/1098 ,
заявления родителей (законных представителей) от 30.08.2022г., -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучения на дому учащейся 9-А класса Кривуля Анне Александровне,
09.02.2007 года рождения с 01.09.2020 г. согласно выписке из протокола ВК № 154/1098:

2. Утвердить индивидуальный учебный план для обучающейся Кривуля Анне:________
У ч е б н ы е  п р е д м е т ы

Р
ус

ск
и

й
 я

зы
к «3О.

О.

Р
од

н
ой

 я
зы

к/
ро

д
н

ая

ли
те

ра
ту

ра

И
н

ос
тр

ан
н

ы
й

 я
зы

к
(А

н
гл

и
й

ск
и

й
 я

зы
к)

и
ст

ор
и

я
Р

ос
си

и

В
се

об
щ

ая
 и

ст
ор

и
я <и

5
X.C5J
СО
оСЙН
<D
3ю
о

А
лг

еб
ра

Г
 ео

м
ет

рн
я

би
ол

ог
и

я

Ф
и

зи
ка

О
Б

Ж

Г
ео

гр
аф

и
я

Х
им

ия
,

и
н

ф
ор

м
ат

и
ка S3сх

р-а

гоS•е-

В
се

го

К ривуля
А.А.

9 -А 2 1 0,5 1 1 0,5 2 1 0,5 0,5 0,5 0 ,5 0,5 0 ,25 0 ,25 12

3. Оплату за обучение па дому производить из расчета выделенного количества часов в
неделю следующим педагогическим работникам:__________________ _____________
ФИО Предмет Количество часов

Мазур Т.С. Русский язык, литература, родной язык, родная
литература, алгебра, геометрия,

6,5

Луговская А.В. биология, химия, 1
Самсонова А А Английский язык 1
Голубицкая Е.В. История России. Всеобщая история, обществознаиие,

география, физика, информатика, физкультура, ОБЖ
3,5

4. МКУ ЦОД МОО производить расчет заработной платы с учетом нагрузки с 01.09.2022
г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

^ iBnA7
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ
, ' ! У /  О К Щ бО Э та З О В А Т-Е Л ун О Е

Ди ре кхо.|тР1;ЖцфЕ \
l^lwiviKieHVj^bgSPCKorol

щ д  союза. маЕ ш*л г у б а н0ВА
; ' г о Р О д £ е т п л ТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

' 0'<гп

Ф.Л. Хитрим

mailto:l@mail.ru